

डॉ.राजेंद्र प्रसाद नेत्र विज्ञान केंद्र
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

दिनांक:-09-09-2019

डॉ.राजेंद्र प्रसाद नेत्र विज्ञान केंद्र,अ.भा.आ.सं. में अनुसंधान परियोजना के तहत निम्नलिखित अस्थायी पद हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं:-

पद	पदों की संख्या	परियोजना का शीर्षक	अनिवार्य एवं वांछनीय शैक्षिक योग्यता	आयु सीमा	वेतन	अवधि
परियोजना तकनीशियन (ग्रेड -3) प्रयोगशाला तकनीशियन	01	परियोजना का नाम : कम्पेरेटिव एवेल्यूशन ऑफ 26 गाउज नीडल वर्सस किमुरा स्पेच्युला फॉर कोर्नियल स्क्रैप्पिंग इन इन्फेक्टिव केरटाइटिस : ए रेंडोमाइज्ड कंट्रोलड ट्राइल फंडिंग एजेंसी-आईसीएमआर	अनिवार्य : विज्ञान विषय में 12वीं कक्षा उत्तीर्ण सहित चिकित्सा प्रयोगशाला टेक्नोलोजी में दो वर्ष का डिप्लोमा अथवा बी एससी एम एल टी। वांछनीय: सरकारी मान्यता प्राप्त संस्थान/संगठन से प्रयोगशाला कार्य संबंधी अनुभव ।	30 वर्ष तक	रु.17,500	01 वर्ष

इच्छुक उम्मीदवार,जो उक्त मानदंड को पूरा करते हो अपना आवेदन, सम्पूर्ण जीवनवृत्त (परियोजना की संख्या दर्शाएँ) सहित डॉ. राजेंद्र प्रसाद नेत्र विज्ञान केंद्र,अभाआसं. के ओ पी डी ब्लॉक के प्रथम तल पर स्थित कमरा नं. एस 5 में दिनांक 23 अगस्त 2019 तक प्रेषित कर दें अथवा ई-मेल drpraful13@gmail.com पर भेज दें।

- केवल चयनित उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। समय एवं स्थान की सूचना ई-मेल अथवा फोन द्वारा दे दी जाएगी ।
 - साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए किसी तरह का यात्रा भत्ता नहीं दिया जाएगा ।
- इस संबंध में किसी भी तरह की जानकारी के लिए ऊपर दर्शाई गई ई-मेल आई डी पर संपर्क करें ।


Dr. PRAFULLA KUMAR MAHAPATRA
सहायक प्राध्यापक/असिस्टेंट प्रोफेसर
डॉ. राजेंद्र प्रसाद नेत्र विज्ञान केंद्र
R. P. Centre for Ophthalmic Sciences
All India Institute of Medical Sciences, New Delhi-110 029

DR. RAJENDRA PRASAD CENTRE FOR OPHTHALMIC SCIENCES
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

Date: 9.08.2019

Applications are invited for the following temporary post under the research project at Dr.R.P.Centre for Ophthalmic Sciences, AIIMS.

Post	No. of post	Project Title	Qualification & Essentials	Age limit	Salary	Tenure
Project technician (grade 3)/ Lab technician	01	Project name: Comparative evaluation of 26 Gauge Needle versus Kimura spatula for Corneal Scrapping in Infective Keratitis: A Randomized Controlled Trial Funding agency- ICMR	Essential: 12th pass in Science subjects with Two years Diploma in Medical Laboratory Technology. Or Bsc MLT Desirable: Two years Laboratory experience in a government recognized Organization/ Institution.	Up to 30 years	Rs 17,500	01 year

Interested candidates fulfilling the above criteria may send their application with CV (mention project number interested) to **Room no, S5, 1st floor, OPD Block, R.P. Centre for Ophthalmic Sciences, AIIMS, New Delhi** latest by 23rd August 2019 or to **email id drpraful13@gmail.com**

- Only shortlisted applicants will be called for interview. Time and venue will be intimated by Email and phone.
- No TA will be paid for appearing in the interview.

Any queries regarding the same maybe contacted to the above email id


Dr. RAJENDRA KUMAR MAHARAMA
सहायक अध्यापक/Assistant Professor
डॉ. राजेंद्र कुमार महारामा
Dr. R. P. Centre for Ophthalmic Sciences
भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली-29